
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.86.2022 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków bieżących w budżecie Gminy Domaszowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXX.245.2021 Rady Gminy 
Domaszowice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2022 rok (Dz. U. 
Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 3515 z późn. zm.) Wójt Gminy Domaszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Domaszowice na 2022 rok planu wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
(w zł) 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80104 Przedszkola -3 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -3 000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
 92195 Pozostała działaność 0,00 
  wynagrodzenia i skadki od nich naliczane 8 403,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -11 403,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
  Razem zmiany: 0,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Medyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F238800B-3802-45AA-9177-51F353D32371. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-07T12:39:26+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




